
 1 

 
 
 

      U C H W A Ł A  Nr X/247/05 
 

Rady Miejskiej w Lubawce 
 

z dnia  20 października 2005 roku 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2005 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity z 2001 r. - Dz. U. Nr 142, poz. 1591  ze zmianami /, oraz  art. 109,  art. 124  
ustawy z  26.XI.1998 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 
roku  ze zmianami / Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje:    
                                                      
                                             § 1 

                                                                                                                                                
 
Zwiększa się dochody                                                                               o kwotę                        11 500 
 
W dz. 921                Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                     11 300 
Rozdz. 92116          Biblioteki 
       §       2020        Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
                                 na zad. bieżące realizow. przez gminę… 
  
 
W dz. 926                Kultura fiz. i sport                   200 
Rozdz. 92604          Instytucje kultury fiz.                    
       §       0960        Otrzymane spadki, zapisy, darowizny… 
                                         
 
                                           PLAN DOCHODÓW PO ZMIANACH                                   17 426 032 

 
§  2 

 
Zmniejsza się wydatki                                                                    o kwotę                        85 000                                
 
W dz. 750                Administracja publiczna 35 000 
Rozdz. 75095          Pozostała działalność 
         §      4010       Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
W dz. 801                Oświata i wychowanie 50 000 
Rozdz. 80101          Szkoły podstawowe  
          §     6050       Wydatki inwest. jednostek budżetowych 
         
     
                                                                            §  3 
 
Zwiększa  się  wydatki                                       o kwotę                       46 500 
 
W dz. 600                Transport i łączność 15 000 
Rozdz. 60016          Drogi publiczne gminne 
         §      4210        Zakup materiałów i wyposażenia 13 000 
         §      4300 Zakup usług pozostałych 2 000 
 
 
W dz. 754                Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p/poż       20 000 
Rozdz. 75412           Ochotnicze straże pożarne 
          §    2820         Dotacja celowa z budżetu na na finansow.  
                                 lub dofinansow. zadań zleconych do realiz. stowarzyszeniom     
 

 



 2 

 
 
 
 
 
W dz. 921                Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                 11 300 
Rozdz. 92116          Biblioteki 
       §       4240         Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
 
 
W dz. 926                Kultura fiz. i sport                   200 
Rozdz. 92604          Instytucje kultury fizycznej      
        §   4210            Zakup materiałów i wyposażenia 
 
 
                                           PLAN WYDATKÓW PO ZMIANACH                                    18 312 132                                                                        
                                                                                       

 
§ 4 

 
1. W wyniku dokonania zmian powstaje nadwyżka w kwocie 50 000, którą przeznacza  
      się na  zmniejszenie planowanego deficytu. 
2.   Deficyt budżetu gminy Lubawka po zmianach wynosi  886 100. 

 
 

                                                                               §  5 
 

Wykonanie uchwały   powierza się  Burmistrzowi  Miasta  Lubawka. 
 
 

§  6 
 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.              

 


